令和 3 年 1 月 29 日

鳥取県弓道連盟会員各位

鳥取県弓道連盟

会長 加藤速美

［公印省略］

オンライン弓道大会実施にかかる鳥取県代表選手選考会の開催について（案内）

厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は県弓連のじぎょうについきまして格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記オンライン大会が全弓連の主催により、別添実施要項（案）のとおり、3 月 21 日（日）に

開催される予定です。大会参加協力について県弓連理事役員に意見を求めたところ、反対意見がありま

せんでしたので、参加協力することとしました。

 つきましては、オンライン大会の鳥取県代表選考会を 2 月 21 日（日）に鳥取県立武道館で実施予定の

「第 3 回国体選手選考射会」において、下記のとおり実施します。

 オンライン大会に参加を希望する者は、別紙申込書にて 2 月 12 日（金）までに、県弓連事務局へ申し

込みをしてください。

記

1 日  時 令和 3 年 2 月 21 日（日）

※第 3 回国体選手選考射会遠的記録取得終了後 12:00 頃開始予定 集合 11:30 まで

2 会  場 鳥取県立武道館近的場 〒683-0853 米子市両三柳 3192-14

3 競技方法 近的競技（12 射）的中制 個人戦（男女の区別なし）

      的中上位 5 名を鳥取県代表とする。

4 参加資格 （1）令和 2 年度鳥取県弓道連盟登録会員（大学生以上）

      （2）令和 3 年度国体選手選考射会参加選手（ふるさと選手含む）

5 参加料金 無料

6 申込方法 （1）代表選手選考会のみ参加の者は、別紙「オンライン大会鳥取県代表選手選考会申込

書」にて申し込むこと。

      （2）令和 3 年度国体選手選考射会参加選手は、「令和 3 年度鳥取県国体選手選考記録射会

申込書」にて申し込むこと。

7 申込締切 2 月 12 日（金）必着

申込先 〒683-0003 米子市皆生 5-17-31 ル・ポルトボヌール 101 本田洋平方

         鳥取県弓道連盟事務局  090-4575-4295 tottoriken@kyudo.jp

8 そ の 他 （1）新型コロナウイルス対応等の詳細については、「令和 3 年度鳥取県国体選手選考記録

射会実施要項」に準ずる。

（2）参加者は当日必ず「新型コロナウイルス感染症対策健康チェック表」を提出すること。

（3）大会案内、申込書、健康チェック表は県弓連の「鳥すぽ.net」でダウンロード可能で

す。

以上

mailto:tottoriken@kyudo.jp